Prefeitura Municipal de Santa Tereza
Execuc¢ao Orcamentaria - Artigo 165 da Constituicio Federal (Sintético)
Receita Arrecadada e Despesa Liquidada
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Periodo: Outubro a Outubro / 2014

CONSOLIDADO

Descricéo Saldo Anterior Saldo do Periodo Total

RECEITAS CORRENTES 6.593.181,32 591.753,74 7.184.935,06
Receita Tributaria 491.348,71 34.063,32 525.412,03
Receita Contribui¢des 16.740,73 2.133,78 18.874,51
Receita Patrimonial 157.127,98 14.307,94 171.435,92
Receita Agropecuaria - - -
Receita Industrial 8.894,54 297,26 9.191,80
Receita Servigos 28.881,73 1.814,56 30.696,29
Outras Receitas Correntes 83.678,19 7.537,50 91.215,69
Transferéncias Correntes 7.039.652,70 645.141,26 7.684.793,96

(-) Dedugdes Receitas Correntes

RECEITAS DE CAPITAL
Operacgdes de Crédito
Alienagéo de Bens
Amortizacdo de Empréstimos
Transferéncia de Capital
Outras Receitas de Capital
(-) Dedugdes da Receita de Capital

RECEITAS INTRA-ORGCAMENTARIAS

- Total das Receitas

DESPESAS CORRENTES
Pessoal e Encargos Sociais
Juros e Encargos da Divida

Outras Despesas Correntes

DESPESAS DE CAPITAL
Investimentos
Inversdes Financeiras
Amortizagao da Divida

Reserva de Contigéncia

- Total das Despesas

(1.234.947,01)

214.982,64

1.848,64
209.904,00
3.230,00

6.808.163,96

6.086.139,77
2.512.178,37

3.573.961,40

465.961,34
441.999,16
23.962,18

6.552.101,11

(113.541,88)

(4.013,54)

8.794,56

970,00
(13.778,10)

587.740,20

734.151,39
279.635,75

454.515,64

125.495,00
125.495,00

859.646,39

(1.348.488,89)

210.969,10

10.643,20
209.904,00
4.200,00

(13.778,10)

7.395.904,16

6.820.291,16
2.791.814,12

4.028.477,04

591.456,34
567.494,16
23.962,18

7.411.747,50

Periodo

Saldo Anterior

Periodo: Outubro a
Outubro / 2014

Totais

Receita Arrecadada
6.808.163,96
587.740,20

7.395.904,16

Resumo

Despesa Ligquidada

6.552.101,11
859.646,39

7.411.747,50

Despesa Paga

6.030.511,80
980.016,81

7.010.528,61

Saldo a Pagar

521.589,31
(120.370,42)

401.218,89
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